

materiale

I.D.: 78173190

Data publicarii 30.01.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.117,81 RON - 2.117,81 RON

Descriere: 1 FARAS 19 BUC 1.000 3.361345 3.36 0.64 2 TRAFLET BASELINE 27CM 19 BUC 1.000 27.731092 27.73 5.27 3 GRATAR PLASTIC NEGRU 25CM (#17599#) 19 BUC 2.000 2.521008 5.04 0.96 4 ROB.COLTAR 1/2-1/2 SCHELL (#26870#) 19 BUC 2.000 20.168067 40.34 7.66 5 PRELUNGITOR TELESCOPIC 1-2M 19 BUC 1.000 15.126050 15.13 2.87 6 BANDA ADEZIVA 50*50M 19 BUC 1.000 12.605042 12.61 2.39 7 ROLA BURETE 11CM (#10301#) 19 BUC 5.000 1.680672 8.40 1.60 8 CARTUS CERAMIC 40 (#27099#) 19 BUC 2.000 7.142857 14.28 2.72 9 PRIZA DUBLA CP ALB SEDNA 19 BUC 6.000 20.168067 121.01 22.99 10 PRIZA SIMPLA CP ALB SEDNA 19 BUC 2.000 12.605042 25.21 4.79 11 INTRERUPATOR SIMPLU ALB SEDNA 19 BUC 1.000 12.184874 12.18 2.32 12 RAMA SIMPLA SEDNA ALB 19 BUC 3.000 4.201681 12.61 2.39 13 PAT CABLU 20*10 19 ML 6.000 2.184874 13.11 2.49 14 PRIZA DATE S.C5 ALB SEDNA 19 BUC 1.000 31.932773 31.93 6.07 15 PRIZA TV CAP ALB SEDNA 19 BUC 1.000 21.008403 21.01 3.99 16 RAMA DUBLA SEDNA ALB 19 BUC 1.000 7.983193 7.98 1.52 17 DOZA APARAT ST (#22876#) 19 BUC 2.000 0.840336 1.68 0.32 18 DIBLU TOX 6*41 19 BUC 62.000 0.252101 15.63 2.97 19 HOLTSURUB 4*40 (#9709#) 19 BUC 100.000 0.084034 8.40 1.60 20 COPEX METALIC 18 (#15511#) 19 ML 50.000 3.781513 189.08 35.92 21 CABLU FY 2.5 (#5862#) 19 ML 150.000 1.680672 252.11 47.89 22 CABLU FY 1.5 (#5861#) 19 ML 100.000 1.092437 109.24 20.76 23 DOZA APARATAJ ST 19 BUC 12.000 1.260504 15.13 2.87 24 DOZA DISTRIB.103*50+CAPAC (#25030#) 19 BUC 5.000 5.882353 29.41 5.59 25 IPSOS CONSTRUCTII 1KG (#1988#) 19 BUC 3.000